
 

 

UCHWAŁA NR XVII/224/2015 

RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 29 października 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie inkasa podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości 

Na podstawie art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 1381,  

z 2014 r. poz. 40), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 465) 

oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 849,  

z 2015 r. poz. 528 i 774) Rada Miejska w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/73/2003 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 17 kwietnia 2003 r. w sprawie inkasa 

podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości zmienionej uchwałami: nr XIX/189/2004 z dnia 29 stycznia 2004 r., 

nr XLIV/518/2005 z dnia 29 grudnia 2005 r., nr V/31/2007 z dnia 12 stycznia 2007 r., nr X/91/2007 z dnia  

31 maja 2007 r., nr XLI/580/2009 z dnia 29 czerwca 2009 r., nr LII/780/2010 z dnia 26 lutego 2010 r., nr XI/166/2011 

z dnia 1 sierpnia 2011 r. i nr LVI/869/2014 z dnia 30 kwietnia 2014 r. w § 2 wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) w sołectwie Łąka Prudnicka - Pana Antoniego Zadrożnego”; 

2) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) w sołectwie Mieszkowice - Pana Krzysztofa Żak”; 

3) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) w sołectwie Niemysłowice - Panią Lidię Wrońską”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Zbigniew Kosiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 listopada 2015 r.

Poz. 2373


		2015-11-05T14:28:12+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




